ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 г. N 31

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5

ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА

N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Панеш Харет Еристемовну - судью Верховного Суда Республики Адыгея - членом

президиума Верховного Суда Республики Адыгея;

Пономаренко Дмитрия Витальевича - судью Верховного Суда Республики Дагестан - членом

президиума Верховного Суда Республики Дагестан;

Верхотурова Игоря Юрьевича - судью Верховного Суда Республики Саха (Якутия) - членом

президиума Верховного Суда Республики Саха (Якутия);

Горна Владимира Филипповича - судью Камчатского краевого суда - членом президиума

Камчатского краевого суда;

Мисикова Владимира Савельевича - судью Ставропольского краевого суда - членом президиума

Ставропольского краевого суда;

Сопова Дмитрия Викторовича - судью Орловского областного суда - членом президиума Орловского

областного суда;

Макарову Светлану Анатольевну - судью Пензенского областного суда - членом президиума

Пензенского областного суда;

Барьяхтар Ирину Юрьевну - судью Второго арбитражного апелляционного суда - членом президиума

Второго арбитражного апелляционного суда;

Савельева Алексея Борисовича - судью Второго арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Второго арбитражного апелляционного суда;

Котина Алексея Юрьевича - судью Арбитражного суда Костромской области - членом президиума

Арбитражного суда Костромской области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ